จากการพจิารณาประมาณการกระแสเงนิสดของโครงการลานนาทคี เดสทเินชัน่ ในกรณีฐานโดยใชอ้ตัรา

คดิลดรอ้ยละ 7.54 – 8.03 ตอ่ปี (คา่เฉลีย่เทา่กับรอ้ยละ 7.90 ตอ่ปี) จะไดมู้ลคา่ปัจจบุนัของกระแสเงนิสด - สทุธ ิ

(NPV) ของโครงการลานนาทคี เดสทเินชัน่ เทา่กับ 2,323.11 ลา้นบาท มอีัตราผลตอบแทนจากการลงทนุ (IRR)

รอ้ยละ 9.30 ตอ่ปี และมรีะยะเวลาคนืทนุเทา่กับ 13.55 ปี จากวนัเริม่รับรูร้ายไดจ้ากโครงการลานนาทคี เดสทเินชัน่

(นับจากวนัที ่1 มถินุายน 2568 ซึง่เป็นวนัทีโ่ครงการแรกเปิดใหบ้รกิาร ไดแ้ก ่โครงการลานนาทคีกาแล - ตลาดไลฟ์

สไตล)์

การวเิคราะหค์วามไวของกระแสเงนิสด (Sensitivity Analysis)

ทีป่รกึษาทางการเงนิอสิระยังไดท้ าการการวเิคราะหค์วามไว (Sensitivity Analysis) ของกระแสเงนิสดของ

โครงการลานนาทคีกาแล  ดว้ยการปรับตวัแปรทีส่ าคญัดงัตอ่ไปนี ้

(1) ปรับราคาคา่หอ้งพัก เพิม่ขึน้/ลดลงรอ้ยละ 5 ของกรณีฐาน

(2) ปรับเงนิลงทนุโครงการ เพิม่ขึน้/ลดลงรอ้ยละ 5 จากกรณีฐาน

 สรุปผลการวเิคราะหค์วามไวของกระแสเงนิสด ไดด้งันี้

 มูลคา่ปจัจบุนัของกระแสเงนิสดสุทธขิองโครงการ (NPV of Cash Flow)

โครงการลานนาทคี เดสทเินช ัน่ NPV of Cash Flow (ลา้นบาท)1/

 เงนิลงทุนโครงการ2/ (ไมร่วมคา่ทีด่นิ) (รวม VAT 100%)

 -5%

(7,389.34 ลา้นบาท)

0%

(7,778.25 ลา้นบาท)

+5%

(8,167.16 ลา้นบาท)

ราคาคา่หอ้งพกั/

ราคาคา่เชา่พืน้ที ่

-5% 2,021.48  1,771.59  1,520.90

0% 2,573.50  2,323.11  2,074.92

+5% 3,128.08  2,878.82  2,627.09

หมายเหต:ุ 1/ สทุธจิากราคาซือ้หุน้สามัญทัง้หมดของ PCC, PS2 และ KCC จ านวน 3,448.00 ลา้นบาท คา่ซือ้โรงแรมดสุติ ดที ูเชยีงใหม ่จ านวน 565.00 ลา้นบาท

 2/ ไมร่วมคา่ราคาซือ้หุน้สามัญทัง้หมดของ PCC, PS2 และ KCC, คา่ซือ้โรงแรมดสุติ ดที ูเชยีงใหม ่และคา่เปิดตัวโครงการ

 อตัราผลตอบแทนจากการลงทุนของโครงการ (Project Internal Rate of Return) และระยะเวลา

คนืทนุของโครงการ (Project Payback Period)

โครงการลานนาทคี เดสทเินช ัน่ Project IRR (รอ้ยละตอ่ปี) ระยะเวลาคนืทนุ (ปี)1/

เงนิลงทุนโครงการ (ไมร่วมคา่ทีด่นิ) เงนิลงทุนโครงการ (ไมร่วมคา่ทีด่นิ)

-5%

(7,389.34 ลา้นบาท)

0%

(7,778.25 ลา้นบาท)